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CONSILIUL JUDEŢEAN ARGEŞ 

Piaţa VASILE MILEA, Nr.1 
PITEŞTI 110053, ARGEŞ, ROMÂNIA 
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DIRECŢIA AMENAJAREA TERITORIULUI SI URBANISM 
Compartimentul Autorizare, Avizare si Control / Compartimentul Urbanism si Amenajarea Teritoriului 
Lista Certificatelor  de Urbanism  emise în anul 2017 – luna octombrie 
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UAT 

 
15097 
 

 
18.08.2017 

 
25 

 
02.10.2017 

 
24 

 
Ciobanu Claudius – 

reprez. U.A.T. Cetățeni 

 

Extindere reabilitare și modernizare system public 

de alimentare cu apă în com. Cetățeni  

 

Com. Cetățeni 

 

 
14386 

 
07.09.2017 

 
27 
 

 
06.10.2017 

 
24 

 
Județul Argeș prin C.J. 

Argeș 

 

Pod pe DJ 703 H Curtea de Argeș (DN 7C) – Valea 

Danului – Cepari, km 0+597 L=152 m, com. Valea 

Danului 

  

Com. Valea Danului 

Curtea de Argeș 

 
15179 

 
19.09.2017 

 
28 

 
10.10.2017 

 
24 

 
Dăncilă Cristinel – 

manager OMV Petrom 
 

 

Conductă HDPE de la Sonda 964 Bârla la Parc 20 

Bârla com. Bârla, com. Căldăraru 

 

Com. Bârla 

 Com. Căldăraru 
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16364 

 
09.10.2017 

 
29 

 
12.10.2017 

 
24 

 
Stoican Ghe.  – reprez. 

Com. Arefu 

 

Sistem alimentare cu apă potabilă în zona turistică 

Molivișu, com. Arefu 

 

Com. Arefu 

 
15895 
 

 
02.10.2017 

 
30 

 
12.10.2017 

 
24 

 
Leteanu Marian – 

reprez. ADI – Molivișu 
 

 

Construire pârtii de schi A1, și A2 – Ghițu Molovișu, 

com. Arefu 

 

Com. Arefu 


